
 

 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

18 апреля 2024 года № 538 г.Армавир 

 

 

 

О кандидатурах на награждение медалью «За выдающийся вклад  

в развитие муниципального образования город Армавир» 
 
 
Руководствуясь решением Армавирской городской Думы от 28 июля 2020 года 

№ 686 «Об учреждении медали «За выдающийся вклад в развитие муниципального 
образования город Армавир», рассмотрев ходатайство администрации 
муниципального образования город Армавир о награждении медалью «За 
выдающийся вклад в развитие муниципального образования город Армавир» 
С.В.Костюка, Армавирская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Включить в список для тайного голосования по награждению медалью «За 
выдающийся вклад в развитие муниципального образования город Армавир» 
кандидатуру Костюка Сергея Владимировича. 

2. Утвердить текст бюллетеня тайного голосования по награждению медалью 
«За выдающийся вклад в развитие муниципального образования город Армавир» 
согласно приложению. 

 
 
 
 

Председатель Армавирской  
городской Думы 
А.В.Поляков 


